1

长医高专党字[2018]58号        签发人： 姜元生

中共长春医学高等专科学校委员会

关于成立学校工作效能提升领导小组的通知

各处（室）、院（部、中心）：

根据学校《关于开展“解放思想大讨论活动”的实施方

案》要求，为切实提高学校整体工作效能，经学校党委研究

决定，成立工作效能提升领导小组，通知如下：

    一、组织机构

    组长：姜元生 薛春志

    常务副组长：陈贵锋

    成员：赵欣 李银山 袁兆新

    下设工作效能提升办公室，办公室设在学校办公室。

    办公室主任：王迪新

    成员：马龙 白雪松 刘力为 刘洪波 孙莹 杨智源 张旭

林琳 周银玲 赵冰 赵环宇 胡皓月 倪颖 唐诗扬 董佩玲

薛媛

中共长春医学高等专科学校委员会文件

2

     二、主要任务

   1、按照国家对普通高校的“三定”工作要求，参考同

类院校的编制体例、组织结构、职责权限等，结合学校实际，

理顺、厘清学校职能处室之间、相关职能处室与与院部之间

的职责体系。

    2、围绕“放管服”，贯彻中央“八项规定”，简政放权，

优化学校现有工作程序、标准、流程、制度。

    3、以“精干高效”为出发点，全面核定岗位，优化队

伍结构，提升人员水平。

4、践行科学管理，破除“中梗阻”，提高执行力，提升

整体工作效能。

中共长春医学高等专科学校委员会

2018 年 12 月 21日

长春医学高等专科学校办公室      2018年 12月 21日印发